Проект

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования               «Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk134716855]О даче согласия Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на списание нежилого здания клуба-библиотеки с кадастровым номером 01:08:0202002:81, площадью 272,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Майкоп, х. Гавердовский, пер. Клубный, д. 1Е, строение 1, закрепленного на праве оперативного управления за  Муниципальным бюджетным учреждением культуры Городской
Дом культуры «Гигант»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 222-рс (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.06.2022 № 258-рс), Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Дать согласие Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на списание нежилого здания клуба-библиотеки с кадастровым номером 01:08:0202002:81, площадью 272,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Майкоп, х. Гавердовский, пер. Клубный, д. 1 Е, строение 1, закрепленного на праве оперативного управления за  Муниципальным бюджетным учреждением культуры Городской Дом культуры «Гигант».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»                     А.Е. Джаримок

г. Майкоп
__ мая 2023 года
№ __